

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

業務委託料内訳書

業務名	R5馬土 国道438号他 美・木屋平川上他 地質調査業務				業 種 目	地質調査業務(一般調査) 一般調査	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
一般調査		式	1		4,182,364		
直接調査費		式	1		1,434,500		
土質試験		式	1		1,362,500		
室内CBR用試料採取	締固めた土,70kg採取	箇所	25	14,400	360,000		単 1号
CBR試験	設計CBR,2メートル*	試料	25	40,100	1,002,500		単 2号
電子成果品作成費		式	1		72,000		
電子成果品作成費(機械ホーリック*)	対象額:1,362,500	式	1		72,000		
間接調査費		式	1		2,747,864		
準備費		式	1		261,000		
準備及び跡片付け		式	1		261,000		内 1号
舗装掘削補修費(CBR試験)		式	1		1,756,125		
CBR試験(一般交通影響有り(2))		式	1		1,756,125		内 2号
安全費		式	1		690,000		

業務委託料内訳書

業務名	R 5馬土 国道 4 3 8号他 美・木屋平川上他 地質調査業務				業 項	種 目	地質調査業務(一般調査) 一般調査	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
交通誘導警備員		人日	50	13,800	690,000		単 3号	
旅費交通費		式	1		30,698			
旅費(率計上・宿泊無)	対象額:1,434,500 地質調査業務	式	1		30,698			
施工管理費		式	1		10,041			
施工管理費	対象額:1,434,500 0.7%	式	1		10,041			
純調査費		式	1		4,182,364			
間接費		式	1		1,314,636			
諸経費		式	1		1,314,636		内 3号	
一般調査業務費		式	1		5,497,000			
消費税相当額		式	1		549,700			
地質調査業務費		式	1		6,046,700			

1 次内訳書

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	準備及び跡片付け						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
準備及び跡片付け			業務	1		261,000	
合計						261,000	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 2号	CBR試験(一般交通影響有り(2))						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
CBR試験(一般交通影響有り(2)) 舗装掘削補修費			式	1		1,756,125	
合計						1,756,125	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 3号	諸経費					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
純調査費		式	1		2,426,239	純調査費:4,182,364 管区9 :1,756,125
諸経费率		%	54.2			
諸経費		式	1		1,315,021	純調査費×54.2%
調整額					-385	
合計					1,314,636	

1次単価表

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	室内CBR用試料採取	締固めた土, 70kg採取	単位	箇所	単位数量	1	単価	14,400
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	室内CBR用試料採取 締固めた土, 70kg採取		箇所	1	14,400	14,400		
	合計					14,400		
	単価					14,400	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	CBR試験	設計CBR, 2メートル	単位	試料	単位数量	1	単価	40,100
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	CBR試験 設計CBR 2メートル		試料	1	40,100	40,100		
	合計					40,100		
	単価					40,100	円/試料	

1次単価表

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	交通誘導警備員		単位	人日	単位数量	1	単価	13,800
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員B		人	1	13,800	13,800		
	合計					13,800		
	単価					13,800	円/人日	